
Zarządzenie nr 5/2022/2023  

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w Kutnie z 

dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie dopuszczenia do użytku w 

roku szkolnym 2022/2023 programu nauczania religii 

Na podstawie art. 22 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. 2021, poz. 1915 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W roku szkolnym 2022/2023 w grupie IV realizowany będzie program nauczania 

religii „Tak dla Jezusa” – nr dopuszczenia PR/3/2022 

§ 2 

Program wymieniony w § 1 będzie wpisany do  Zestawu programów wychowania 

przedszkolnego na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9.11.2022 r. z mocą obowiązująca od 

03.10.2022 r. 

Kutno, 09.11.2022 r. 

Dyrektor przedszkola 

Arleta Kacprzak 


